

# GN Ejendomme A/S

## Årsrapport 2020

(1. januar – 31. december 2020)

**Vedtaget på generalforsamlingen 30 / 04 / 2021**

Dirigent:

.....  
Shanta Rye-Munkbak

GN Ejendomme A/S  
Lautrupbjerg 7  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 25 59 30 22

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b> .....	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> .....	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> .....	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b> .....	<b>6</b>
<b>Resultatopgørelse</b> .....	<b>7</b>
<b>Balance 31. december</b> .....	<b>8</b>
<b>Noter</b> .....	<b>9</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b> .....	<b>10</b>

## **Påtegninger**

---

## Selskabsoplysninger

---

Adresse	GN Ejendomme A/S Lautrupbjerg 7 2750 Ballerup
CVR.nr.:	25 59 30 22
Stiftet:	19. Juli 2000
Location:	Ballerup
Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Peter Gormsen
Bestyrelse	Anne Cathrine Baltzer (formand) Peter Gormsen Anders Kjærsgaard Dybro
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Ejerskab	Firmaet er 100% ejet af GN Store Nord A/S (CVR: 24 25 78 43)

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet er at eje, administrere og udleje ejendom.

Selskabet ejer pt. ejendommen Lautrupbjerg 7, Ballerup som rummer 16.200 m2 kontorareal og 8.500 m2 produktions- og lagerfaciliteter, i alt 24.700 m2.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 136 tkr., hvilket er en forbedring i forhold til året før på 1.503 tkr. og vurderes samlet set som tilfredsstillende.

På grund af nedlukninger og hjemsendelse af personale hos lejerne, har bygningerne i perioder af 2020 været brugt mindre. Dette har dog ikke påvirket lejeindtægterne, som i forhold til 2019 er steget med 10.837 tkr. og er den primære årsag til forbedringen af resultatet.

Selskabets egenkapital udgør 156.106 tkr. ultimo 2020.

Der forventes et resultat for 2021 på niveau med 2020.

### Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der påvirker årsrapporten væsentligt.

Selskabet har i starten af 2021 indgået aftale om køb af ejendom til en værdi af ca. 200 mio. kr. Ejendommen er beliggende i Ballerup og er i dag blandt andet udlejet til GN Store Nord.

## Resultatopgørelse

DKK '000	Note	2020	2019
Lejeindtægter		73.184	62.347
Omkostninger til udlejning og administration		-56.506	-48.777
<b>Bruttoresultat</b>		<b>16.678</b>	<b>13.570</b>
Af- og nedskrivning		-16.678	-15.159
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-1.589</b>
Finansielle poster	1	-174	-512
<b>Resultat før skat</b>		<b>-174</b>	<b>-2.101</b>
Skat af årets resultat		38	462
<b>Årets resultat</b>		<b>-136</b>	<b>-1.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-136	-1.639
<b>Årets resultat</b>		<b>-136</b>	<b>-1.639</b>

**Balance 31. december**

DKK '000	Note	2020	2019
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		148.827	159.364
Driftsmidler og inventar		9.538	10.116
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>158.365</b>	<b>169.480</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		9.828	541
Andre tilgodehavender		5.123	4.465
Periodeafgrænsningsposter		3.880	3.665
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.831</b>	<b>8.671</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>177.196</b>	<b>178.151</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		115.625	115.625
Overført resultat		40.481	40.617
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>156.106</b>	<b>156.242</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		-	11.083
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>-</b>	<b>11.083</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3	6.468	-
Leverandører af vare- og tjenesteydelser		4.673	3.234
Udskudt skat		4.070	4.715
Skyldigt sambeskatningsbidrag		606	1.850
Anden gæld		5.273	1.027
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.090</b>	<b>10.826</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>177.196</b>	<b>178.151</b>

**Noter****Note 1: Finansielle poster**

DKK '000	2020	2019
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-171	-142
Øvrige renteomkostninger	-3	-370
<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>-174</b>	<b>-512</b>

**Note 2: Egenkapital**

DKK '000	Aktiekapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
<b>Saldo 1. januar 2019</b>	<b>115.625</b>	<b>42.256</b>	<b>157.881</b>
Overført, jf. resultatdisponeringen	-	-1.639	-1.639
<b>Saldo 31. december 2019</b>	<b>115.625</b>	<b>40.617</b>	<b>156.242</b>
Overført, jf. resultatdisponeringen	-	-136	-136
<b>Saldo 31. december 2020</b>	<b>115.625</b>	<b>40.481</b>	<b>156.106</b>

Selskabskapitalen består af aktier á DKK 1.000 pr. stk. eller multipla heraf, som er fuldt indbetalt. Selskabets aktiekapital er ikke opdelt i klasser og ingen aktier har særlige rettigheder.

**Note 3: Gæld til tilknyttede virksomheder**

Gæld til tilknyttede virksomheder udgør 6.468 t.kr. pr. 31. december 2020 og består primært af gæld til GN Store Nord A/S.

**Note 4: Eventualforpligtelser**

GN Ejendomme A/S er sambeskattet med danske selskaber i GN-koncernen. GN Ejendomme A/S hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**Note 5: Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der påvirker årsrapporten væsentligt.
